
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 5/2019 (235) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 9. dubna 2019 v zasedací místnosti č. 514 

 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

Přítomni: Buček Patrik; Dujka Petr, Mgr.; Fanturová Barbora; Fluxa Petr, Ing.; Halgoš Martin;  

Horáková Monika, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; 

Koutný Lukáš, Bc.; Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Kuřitka Ivo, doc. Ing. et Ing. Ph.D. et Ph.D.;  

Mach Václav, Ing.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Melichárek Zdeněk, Mgr. Ph.D.;  

Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.; Mrázek Jan, Ing.; Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.;  

Nemeškal Libor, doc. MgA. Ph.D.; Nguyen Quang Milan; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.; 

Ondra Pavel, Ing.; Pacholík Viktor, Mgr. et Mgr. PhD.; Rybová Magdaléna; Ryzí Nikolas;  

Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.; Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.; 

Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.;  

Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA. Ph.D.;  

Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc.  

Celkem přítomno:  34 členů AS UTB (z 35) 

Omluveni: Skarupská Helena, PhDr. Ph.D. 

Stálí účastníci zasedání: Sedlařík Vladimír, prof. Ing. Ph.D.; Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.;  

Kalenda Jan, Mgr. Ph.D.; Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Černý Alexander, RNDr. 

Omluveni: Sáha Petr, prof. Ing. CSc.; Komínková Oplatková Zuzana, doc. Ing. Ph.D;  

Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; 

Přizvaní hosté: Macháčková Alena, Ing. CSc.; Malý Jan, Mgr.; Peterka Jiří, Ing. 

Program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 234. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Volba členů Ekonomické komise. 

6. Volba členů Legislativní komise. 

7. Projednání návrhu složení Vědecké rady UTB. 

8. Různé. 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel.  

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2019 (234) 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 235/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 4/2019 (234)  ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 235/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 4/2019 (234)  ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Usnesení č. 233/12 – II. změna Mzdového předpisu UTB ve Zlíně byla MŠMT registrovaná 11. 3. 2019 

s účinností od téhož dne.  



   

 

 

2 

Změna spolu s II. úplným zněním Mzdového předpisu UTB ve Zlíně je zveřejněna na úřední desce 

UTB. 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

Požadavek rektora o rozšíření programu zasedání o nově předložené návrhy na projednání. Doc. Sysel 

předložil k projednání návrh doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB. 

 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 235/2: 

AS UTB schválil úpravu předběžného programu zasedání č. 5/2019 (235) na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2019 (234). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Volba členů Ekonomické komise. 

6. Volba členů Legislativní komise. 

7. Projednání návrhu složení Vědecké rady UTB. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Etické komise UTB“. 

10. Projednání návrhu „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti“. 

11. Projednání návrhu „Doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB“. 

12. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 235/2: 

AS UTB schválil úpravu předběžného programu zasedání č. 5/2019 (235) na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 4/2019 (234). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Volba členů Ekonomické komise. 

6. Volba členů Legislativní komise. 

7. Projednání návrhu složení Vědecké rady UTB. 

8. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti“. 

9. Projednání návrhu „Jednací řád Etické komise UTB“. 

10. Projednání návrhu „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti“. 

11. Projednání návrhu „Doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB“. 

12. Různé 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sedlařík:  

- MŠMT informovalo vysoké školy o postupu financování zahraničních studentů (spolu 

související udělování víz, kvalitativní stránka studia, řádná výběrová řízení o studium uchazečů 

ze zahraničí). 

- NAÚ nashromáždilo podklady k žádostem o akreditaci FHS:  

1) BSP Všeobecné ošetřovatelství. Doporučení komise i zpravodaje je udělit akreditaci na 5 let 

+ předložit kontrolní zprávu. 



   

 

 

3 

2) BSP Sociální pedagogika. Doporučení komise i zpravodaje je udělit akreditaci na 10 let. 

3) NMSP Sociální pedagogika. Doporučení komise i zpravodaje je udělit akreditaci na 5 let + 

kontrolní zpráva. 

- NAÚ byl požádán o udělení akreditace habilitačnímu řízení a řízení ke jmenování profesorem v 

oborech: 

1) Nástroje a procesy (FT), 

2) Technologie potravin (FT), 

3) Technologie makromolekulárních látek (FT). 

- NAÚ udělil akreditace: 

1) DSP Pedagogika (FHS, na 5 let, požadována kontrolní zpráva), 

2) NMSP Bezpečnost společnosti (FLKŘ, na 5 let, požadována kontrolní zpráva), 

3) BSP Aplikovaná logistika (FLKŘ, na 10 let, požadována kontrolní zpráva). 

- NAÚ zastavil na žádost UTB řízení o udělení akreditace studijním programům: 

1) BSP Andragogika (FHS), 

2) NMSP Arts Management (FMK), 

3) BSP Ekonomika a management / Economics and Management, 

4) NMSP Ekonomika podniku a podnikání / Business Administration and Entrepreneurship. 

- Proběhlo lokální kolo soutěže FameLab, zúčastnila se jedna studentka z FAI.  

- Setkání rektorů ČR vysokých technických škol (nesouhlas s hodnocením technicky zaměřených 

škol). 

- Probíhá jednání ohledně TIC: 

Mgr. Sobieská končí ve funkci jednatelky Technologického inovačního centra. 

Město Zlín má zájem vstoupit do TIC, konkrétní plán bude předložen AS UTB a poté 

k rozhodnutí Správní rady. 

- Návštěva velvyslance ze Singapuru. 

- Nový děkan FHS jmenován k 1. 4. 2019: Mgr. Libor Marek, Ph.D. 

- Ministerstvo financí informovalo o zřízení Modulu závažných zjištění, který mají orgány 

veřejné moci (tedy i UTB) používat k předávání údajů ministerstvu financí o zjištěních 

kontrolních orgánů. 

- Návštěva univerzity ve Vietnamu společně s dalšími zástupci univerzit (z Dánska, Belgie, Itálie, 

ČR, Nizozemí) – společná dlouhodobé spolupráce ve vzdělávání a výzkumu. 

- Směrnice rektora Hodnocení a řízení rozvoje činnosti akademických a vědeckých pracovníků 

- Ministerstvo kultury udělilo festivalu krátkých filmů REC FEST 2019 (FMK) dotaci ve výši 

30.000,- Kč. 

Prorektor Dr. Kalenda 

- Směrnice rektora 08/2019 „Hodnocení a řízení rozvoje činnosti akademických a vědeckých 

pracovníků“ je od 1. 4. 2019 v platnosti. K implementaci směrnice bude realizováno školení 

zástupců fakult. V LS 2018/2019 proběhne  pilotní sběr dat, který bude ukončen do 31. 5. 2019.  

- V rámci plnění požadavků NAÚ jsou připravovány dvě nové směrnice rektora: 

1) Pravidla pro hodnocení vzdělávací činnosti studenty, absolventy a zaměstnavateli. 

2) Kontrola a hodnocení realizace studijních programů. 



   

 

 

4 

- Zároveň byla zahájena průběžná kontrola kvality studijních programů, do níž se zapojí garanti 

vybraných SP, kteří zpracují sebehodnotící zprávu, jak se program rozvíjí a uskutečňuje. 

- Rada pro vnitřní hodnocení schválila harmonogram kontroly studijních programů v tomto roce. 

První hodnocením by měla projít FaME a FMK. 

- Probíhá rovněž audit údajů, které se týkají zveřejňování výročních zpráv a zpráv o hospodaření 

jednotlivých fakult. 

- Proběhla registrace UTB do institucionálního evaluačního programu (IEP) Evropské asociace 

univerzit (EUA). 

Prorektorka doc. Knápková 

- Absolventi univerzity: proběhlo setkání s koordinátory, kteří mají na fakultách na starosti 

problematiku absolventů. Databáze absolventů bude administrována přes IS STAG, doplněny 

budou informace na webu UTB ve složce Absolvent. 

- Výsledky dotazníkového šetření MŠMT – účast více než 1200 absolventů našich fakult, 

absolventi let 2013 - 2017. Dotazník byl velmi obsáhlý, máme relevantní informace. Prezentace 

výsledků hodnocení absolventů budou poskytnuta členům AS UTB v podobě přílohy zápisu. 

- Na UTB jsou aktuálně realizovány 4 absolventské stáže (minimalizace počtu nezaměstnaných 

absolventů UTB k 30.4.). 

- Dr. Kozáková pozvání na 17. dubna, proběhne soutěž „SHOW-OFF“ v prezentačních 

dovednostech v anglickém jazyce (od 11:00 do 16:00 U18 A, třetí poschodí). Inovace soutěže – 

letos přizváni i studenti ze středních škol. 

Kvestor RNDr. Černý 

- Financování evropských projektů, DUO UTB, prostředky zejména na modernizaci přístrojového 

vybavení. 

- Stavební část projektu RIFT (objekt U2) zpožděna, MŠMT souhlasilo s prodloužením o dobu 6 

týdnů.  

- Žádost o poskytnutí dotace do výzvy č. 3, programu Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny veřejných vysokých škol v roce 2019 (objekt U7).  

Ad 5) Volba členů Ekonomické komise AS UTB 

K hlasování přítomno 34 členů, tajné hlasování 

Skrutátoři : Dr. Kocourek, Ing. Fluxa, vydáno 34 hlasovacích lístků 

Usnesení AS UTB č. 235/3: 

AS UTB schválil Ekonomickou komisi ve složení: 

Fakulta, jméno Počet hlasů 

FT :       Mráček Aleš, doc. Mgr. Ph.D.  32 

              Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.  30 

FaME:   Horáková Monika, Ing. Ph.D.  30 

              Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.  30 

FMK:    Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.  30 

              Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.  31 

FAI:      Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.  31 

              Sysala Tomáš, Ing. Ph.D. 32 

FHS:      Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.  32 

              Pacholík Viktor, Mgr. et Mgr. PhD. 31 

FLKŘ:   Musil Miroslav, Ing. Bc. Ph.D.  33 

              Strohmandl Jan, Ing. Ph.D. 33 



   

 

 

5 

Ad 6) Volba členů legislativní komise AS  UTB 

K hlasování přítomno 34 členů, tajné hlasování 

Skrutátoři : Dr. Kocourek, Ing. Fluxa, vydáno 34 hlasovacích lístků 

Usnesení AS UTB č. 235/4 

AS UTB schválil Legislativní komisi ve složení: 

Fakulta, jméno Počet hlasů 

FT :       Fluxa Petr, Ing. 28 

              Ryzí Nikolas  29 

              Staněk Michal, doc. Ing. Ph.D.  31 

FaME:  Chovancová Miloslava, doc. Ing. Ph.D.  25 

              Melichárek Zdeněk, Ing. Ph.D. 30 

              Ondra Pavel, Ing.  30 

              Rybová Magdaléna  30 

FMK:   Koutný Lukáš, Bc.  33 

             Soukalová Radomila, Ing. Ph.D.  33 

FAI:     Mrázek Jan, Ing.  31 

             Úředníček Zdeněk, doc. RNDr. Ing. CSc.  31 

FHS:    Buček Patrik  32 

             Dujka Petr, Mgr.  30 

             Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.  29 

FLKŘ: Fanturová Barbora  32 

             Trojan Jakub, RNDr. MSc MBA Ph.D.     31 

             Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. 29 

Ad 7)  Projednání návrhu složení Vědecké rady UTB 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB, tajné hlasování 

Skrutátoři : Dr. Kocourek, Ing. Fluxa, vydáno 34 hlasovacích lístků 

Usnesení AS UTB č. 235/5: 

AS UTB udělil předchozí souhlas rektorovi ke jmenování členů Vědecké rady UTB. 

 Externí členové Pro Proti Zdržel se Neplatný 

1 prof. Ing. Jiří Bíla, CSc. 33 0 1 0 

2 prof. Ak. malíř Boris Jirků 33 0 1 0 

3 prof. PhDr. Beata Kosová, CSc., dr.h.c. 34 0 0 0 

4 prof. RNDr. Ivana Márová, CSc. 34 0 0 0 

5 prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. 34 0 0 0 

6 prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 34 0 0 0 

7 prof. Dr. Ing. Pavel Němeček 33 0 1 0 

8 Doc. Ing. Martin Novák, Ph.D. 33 0 1 0 

9 Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA 34 0 0 0 

10 Ing. Jiří Rosenfeld, CSc. 31 1 2 0 

11 prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 34 0 0 0 

12 prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek, dr.h.c. 34 0 0 0 

13 prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 34 0 0 0 

14 prof. Ing. Jitka Ulrichová, CSc. 34 0 0 0 

15 Ing. Čestmír Vančura 30 2 2 0 

 



   

 

 

6 

 Interní členové Pro Proti Zdržel se Neplatný 

1 prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D  předseda Vědecké rady UTB dle Zákona 

č. 111/1998 Sb. §11, odst.1 

2 doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. 34 0 0 0 

3 doc. Mgr. Irena Armutidisová 32 2 0 0 

4 doc. Ing. Roman Čermák, Ph.D. 30 2 2 0 

5 doc. Ing. Berenika Hausnerová, Ph.D. 30 3 1 0 

6 doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D. 32 2 0 0 

7 doc. Ing. Zuzana Komínková Oplatková, Ph.D. 29 4 1 0 

8 doc. Ing. et Ing. Ivo Kuřitka, Ph.D, et Ph.D. 31 1 2 0 

9 doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D. 30 2 2 0 

10 prof. Dr. Ing. Drahomíra Pavelková 30 2 2 0 

11 prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 32 1 1 0 

12 doc. MgA. Petr Stanický, M.F.A. 32 0 2 0 

13 doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 32 1 1 0 

14 doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. 29 4 1 0 

15 prof. Ing. Vladimír Vašek, CSc. 32 1 1 0 

16 prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 33 1 0 0 

Ad 8) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti“ 

Materiál byl rektorem předložen dne 2. dubna 2019, pro zasedání AS UTB pověřen Mgr. Malý k jeho 

prezentaci. 

Mgr. Malý představil Výroční zprávu o činnosti. 

Materiál postoupen LK k projednání. 

Z důvodu dosud neprovedené volby předsedy LK, doc. Sysel informoval, že zašle pozvánku na zasedání 

LK, které se bude konat dne 16. 4. 2019 ve 13 hodin a zároveň požádal členy legislativní komise 

o provedení volby předsedy LK tajným hlasování po skončení zasedání AS UTB. 

Doc. Sysel dále informoval o termínech zasedání LK i EK – vyhrazeno vždy úterý odpoledne. 

Ad 9) Projednání návrhu „Jednací řád Etické komise UTB“ 

Materiál byl rektorem předložen dne 2. dubna 2019, pro zasedání AS UTB byla k jeho prezentaci 

pověřena Ing. Macháčková. 

Ing. Macháčková představila Jednací řád Etické komise. Poukázala na zápis ze zasedání této komise, 

který je zveřejněn na webových stránkách UTB (Struktura / Poradní sbory). 

Po vyjádření AS UTB a Rady pro vnitřní hodnocení UTB bude materiál vydán jako vnitřní norma UTB. 

Materiál postoupen LK k projednání. 

Ad 10) Projednání návrhu „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti“ 

Materiál byl předložen dne 8. dubna 2019, po ukončení předkládací lhůty a vyjádření AS UTB bude 

návrh postoupen Správní radě UTB ke schválení. 

Kvestor RNDr. Černý podrobně prezentoval předložený návrh (pozemek pro stavbu dráhy a s tím 

související práce provedení infrastruktury).  

- Doc. Staněk a doc. Mráček se dotázali na mapu pozemku (o které místo se jedná?). 



   

 

 

7 

Ad 11) Projednání návrhu „Doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB“ 

Doc. Sysel předložil návrh a poukázal na JŘ AS UTB: v souladu s Jednacím řádem AS UTB čl. 10 

může AS UTB rozhodnout o dalších stálých účastnících zasedání. 

V současnosti jsou účastníci zasedání: 

a) členové AS UTB 

b) zaměstnanci UTB uvedení v čl. 24 Statutu UTB  

c) prorektoři a předsedové akademických senátů fakult UTB, předseda Správní rady UTB a další stálí 

účastníci podle rozhodnutí AS UTB 

d) další přizvané osoby 

Účastníci zasedání podle odstavce 1 písm. a) až c) mají právo vystupovat v rozpravě ke všem 

projednávaným záležitostem. 

Návrh na usnesení AS UTB: 

Zaměstnanec UTB na pozici Ombudsman Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, je-li tato pozice zřízena, je 

stálým účastníkem zasedání AS UTB ve volebním období 2019-2022. 

Návrh postoupen LK k projednání. 

Ad 12) Různé 

 Doc. Sysel informoval: V souladu s čl. 17 Statutu UTB ve Zlíně může AS UTB pověřit 

svého člena vykonáváním činnosti zpravodaje v poradních sborech a pracovních skupinách.  

Viz Směrnice rektora č. 7/2019  Složení poradních sborů UTB ve Zlíně. Návrhy na člena 

zaslat předsedovi AS UTB. 

 Proběhne aktualizace údajů na webu. Doc. Sysel požádal členy AS UTB o aktualizaci svých 

osobních údajů na fakultních profilech. 

 Parkování v garážích rektorátu, žádost realizována. Kvestor RNDr. Černý upozornil na 

možné problémy s Magistrátem města, požádal o využívání těchto míst jen v nutných 

případech. 

 Rektor stanovil funkční příplatky pro členy akademické komory AS UTB. Podán návrh na 

mimořádná stipendia členům studentské komory. 

 Dr. Šula se dotázal na průběh dalšího kola studentského hodnocení kvality výuky. Poukázal 

na problematiku zveřejňování komentářů: 

Prorektor Dr. Kalenda informoval, že student vidí v informačním systému STAG jen 

svoje hodnocení předmětů, v kterých je zapsán, a dále vidí vyjádření pedagoga na svoje 

hodnocení. 

Doc. Sysel uvedl, že student vidí komentář pedagoga, jen tehdy, pokud příspěvek studenta 

nebyl anonymní. 

 Dr. Musil – je možné stanovit dopředu termíny řádných zasedání? 

Doc. Sysel předběžně oznámil termíny 23. 4. 2019 a 14. 5. 2019. 

 Ing. Macháčková sdělila informace z předsednictva Rady vysokých škol. 

 Termín příštího zasedání AS UTB: 23. 4. 2019 od 13 hodin v zasedací místnosti č. 514 

v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

 

 

 



   

 

 

8 

K hlasování přítomno 34 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 235/6: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 23. dubna 2019 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 5/2019 (235). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2018“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Etické komise UTB“. 

8. Projednání návrhu „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti“. 

9. Projednání návrhu „Doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB“. 

10. Pověření členů AS UTB činností zpravodaje v poradních sborech. 

11. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       34 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 235/6: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 23. dubna 2019 od 13 hodin 

a předběžný program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 5/2019 (235). 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

6. Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně za rok 2018“. 

7. Projednání návrhu „Jednací řád Etické komise UTB“. 

8. Projednání návrhu „Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti“. 

9. Projednání návrhu „Doplnění stálých účastníků zasedání AS UTB“. 

10. Pověření členů AS UTB činností zpravodaje v poradních sborech. 

11. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB  proběhne v úterý 23. dubna 2019 od 13:00 s místem konání 

 v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

 

Konec zasedání: 15:02 

Ve Zlíně dne 14. 4. 2019 

Z audio záznamu zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 Bc. Lukáš Koutný, v. r.  doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. v. r.  

předseda studentské komory AS UTB předseda AS UTB 


